
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO ALGIMANTO ČEPULIO ATŠAUKIMO IŠ KASMETINIŲ ATOSTOGŲ  

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-294 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės direktoriaus 2009 m. rugsėjo 23 d. raštą         

Nr. S-1261 (8.40) „Dėl savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo atšaukimo iš 

kasmetinių atostogų“, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 173 straipsniu ir 174 

straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n s p r e n d ž i a: 

Atšaukti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Algimantą 

Čepulį iš kasmetinių atostogų laikotarpiui nuo 2009 m. rugsėjo 28 d. iki  2009 m. spalio 2 d. ir 

pratęsti likusių kasmetinių atostogų 3 dienų dalį iki 2009 m. spalio 7 d.  

 

 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


